
HUPUPISTEIDEN KERÄYS UUDISTUU 1.4.2010 LÄHTIEN! 

 

 

Talkootyötä tarvitaan seuran toiminnan pyörittämiseksi koko ajan enemmän, sillä jäsenten 

määrän kasvaessa kasvaa myös tehtävien töiden määrä. Esteet ja kentät tarvitsevat 

säännöllisesti kunnostusta, kilpailuja on järjestettävä varojen keräämiseksi uusia hankintoja 

varten aina niin tärkeää koulutustoimintaa unohtamatta. Talkootyötä tarvitaan runsaasti 

erityisesti nyt kun Sorsasalon kentän vuokrasopimus uusitaan kevään aikana ja saamme 

pidemmän vuokrasopimuksen. Uusi sopimus mahdollistaa Sorsasalon kentän laajennuksen ja 

kiinteän estevaraston rakentamisen ehkä myös treenihallin jossakin muodossa. 

 

Seurassamme on tällä hetkellä lähes 300 jäsentä ja kaikkien työpanosta tarvitaan seuran 

eteenpäin viemiseksi. Vuoden 2010 aikana seura järjestää viitenä viikonloppuna viralliset 

kahden päivän kilpailut, 3-4 mätsäriä ja useita talkoita kenttien ja esteiden kunnossapidon 

tiimoilta. Mitä useampi seuran jäsen osallistuu talkoisiin yhteisen hyvän eteen, sitä vähemmän 

työt kasautuvat yksittäisille henkilöille ja sitä enemmän saamme hyvää aikaiseksi! 

 

Pelkkä seuran jäsenmaksun maksaminen vuosittain ei riitä varmistamaan 
harjoitteluryhmiin pääsemistä maksullisten alkeis- ja jatkokurssien jälkeen. Ryhmiin 

pääsyn edellytyksenä on Hupupisteiden minimimäärän kerääminen, ja parhaat pistekerääjät 

palkitaan Kauden Työmyyrä-kilpailussa kevät- ja syyskokouksissa. 

 

 

Mistä pisteitä saa?     
 
Hupupisteitä saa Hukka-Putken järjestämissä kilpailuissa, mätsäreissä ja talkoissa 
tehdyistä talkootyötunneista.  
 
Epävirallisten Huppeli-kisojen järjestelytehtävistä ei saa Hupupisteitä, sillä ne ovat 

toimihenkilötehtävien harjoittelua varten ja kuuluvat kunkin kilpailu-illan ryhmien ja kurssien 

osallistujien järjestettäväksi. 

 

Kouluttamisesta ei saa Hupupisteitä, mutta koulutusohjaajat saavat pitämistään koulutuksista 

matkakulukorvauksen 3 €/ryhmän harjoittelukerta. Matkakulukorvaus anotaan rahaston-

hoitajalta vuoden lopussa kulukorvauslomakkeella. Seura maksaa koulutusohjaajakurssien 

osallistumismaksut kuittia vastaan, järjestää koulutusohjaajille mahdollisuuksien mukaan 

lisäkoulutusta ja tarjoaa etusijan Hu-Pun järjestämissä maksullisissa valmennuksissa. Myös 

avainetu, tietyin ehdoin, Sorsasaloon ja Hukka-Hallille kuuluu koulutusohjaajan etuihin.  
 

 

Pistevastaava 
 
Pistevastaavan tehtävä on kerätä kisojen ja talkoiden jälkeen pistetiedot, ja tarkistaa 

vakiovuorojen tai uusien ohjattujen ryhmien alkaessa että kaikilla osallistujilla on tarpeellinen 

määrä pisteitä kerättynä. 

 

Pistevastaava on vuonna 2010 Jaana Rautio; rautio.j@pg.com 

 

 

 

Hupupisteiden kerääminen 

• 1 työtunti = 1 hupupiste ja leipomuksista saa 5 pistettä kun tuo esim. pellillisen 
suolaista- tai makeaa piirakkaa tai 15-20 pikkupullaa/muffinssia. Leipomisesta ja 
siitä mitä tuo tulee sopia etukäteen buffettivastaavan kanssa.  



• Kaikista tehtävistä saa pisteitä samalla periaatteella, myös ennen ja jälkeen kisoja/talkoita 

tehdystä työstä. 

• Pistevastaava tuo kisoihin pistekansion, johon työntekijät merkitsevät itse työtuntinsa 

(nimi, työtunnit ja tehtävät, joita on hoitanut). Jos pistevastaava ei ole kisoissa paikalla, 

pistekansiosta vastaa kisojen ylitoimitsija tai kisavastaava. 

• Talkoovastaava tuo talkoisiin pistekansion, johon työntekijät merkitsevät itse työtuntinsa 

(nimi, työtunnit ja tehtävät, joita on hoitanut). Talkoovastaava toimittaa listat 

pistevastaavalle viikon sisällä talkoiden jälkeen. 

• Jokainen vastaa itse työtuntiensa merkitsemisestä pistekansioon. Jos kisojen/talkoiden 

aikana ei ole ehtinyt tai muistanut merkitä työtuntejaan, ne voi ilmoittaa pistevastaavalle 

sähköpostitse viikon sisällä kisojen/talkoiden jälkeen. 
• hupulainen voi tuoda kisoihin tai talkoisiin perheenjäsenensä, jolloin tämän tekemistä 

tunneista tulevat hupupisteet hupulainen saa itselleen. 

 

 

Pisteiden käyttö 
 

Hupupisteitä on oltava tietty määrä ohjattuihin ryhmiin harjoittelemaan pääsemiseksi, hallitus 

päättää vaatimukset vuosittain. Maksullisille kursseille (agieskari, alkeiskurssi, I ja II 

jatkokurssi) osallistuvilla ei tarvitse olla hupupisteitä. Itsenäisesti ilman vakiovuoroa 

harjoitteleva seuran jäsen voi harjoitella ilman ansaittuja hupupisteitä. 

  
• Toukokuusta 2010 lähtien Hupupisteet muuttuvat niin, että niin ohjattuihin kuin 
itseohjautuviin (vrt. kesäkauden omatoimiryhmät) ryhmiin pääsemiseksi 
tarvitaan vähintään 8 hupupistettä PUOLIVUOSITTAIN. Toimintavuosi jaetaan sisä- 

ja ulkokauteen ja ennen kunkin kauden alkua ja ryhmien jakoa tulee vaadittavat 8 pistettä 

olla kasassa. Sisäkaudelle eli siis talven ryhmiin hankitaan pisteet välillä 1.4.2010 ja 

30.9.2010 ja ulkokaudelle eli kesän ryhmiin välillä 1.10.2010-30.3.2011.  

• Jos ryhmiin pyrkijöitä on enemmän kuin paikkoja niin etusijalla on he joilla on eniten 

hupupisteitä kerättynä. 

• Vuonna 2009 ja 31.3.2010 mennessä ansaituilla Hupupisteillä pääsee kesäkauden 2010 

ryhmiin. Ja kun ryhmät on jaettu nollautuu kaikki 31.3.2010 mennessä hankitit pisteet ja 

alkaa uusi pisteiden keräyskausi. 

• Leipominen kisoihin ja mätsäreihin on ollut ilahduttavan suosittu pisteiden keräysmuoto ja 

tämä on mahdollista myös jatkossa. Tasopuolisuuden nimissä 1.4.2010 lähtien kaikkia 

hupupisteitä ei kuitenkaan voi ansaita leipomalla vaan osa pisteistä tulee hankkia kisoissa 

ja talkoissa hommia tekemällä. Korkeintaan 5 pistettä/kausi voi hankkia leipomalla. 

• Pisteitä saa käyttää seuran jäsenenä, eli käyttövuoden jäsenmaksu tulee olla maksettu. 

 

 

Kauden Työmyyrä –kilpailu 
 

Eniten Hupupisteitä kauden aikana kerännyt voittaa Kauden Työmyyrä-palkinnon. Kaikki 

Kauden Työmyyrä -kilpailussa 10 parhaan joukkoon sijoittuneet palkitaan kisaseteleillä. 

 


